



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

na Sesję Rady Miejskiej w Lubawce

w sprawie: udzielania odpowiedzi na interpelację/ zapytanie



WO.0003.14.2023

Lubawka dnia, 07.07.2023 r.

RADA MIEJSKA w LUBAWCE
WPLYNĘŁO DNIA... 07.07.2023
L.dz. 214 Zał.
Podpis *[Signature]*

Pan Michał Ołdak
Przewodniczący Rady
Miejskiej w Lubawce

Odpowiedź na interpelację/zapytanie

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) w odpowiedzi na zapytania Radnych Rady Miejskiej w Lubawce podczas X Sesji Rady Miejskiej w Lubawce przesyłam poniższą informację:

Pytanie nr 1:

Kiedy zostanie naprawiony odcinek drogi prowadzący od ul. Karkonoskiej do Kaplicy Cmentarnej oraz czy na ul. Karkonoskiej będzie wprowadzony ruch jednokierunkowy.

Odpowiedź

W zakresie remontu drogi do kaplicy przewidywany termin zakończenia zadania to koniec września 2023 r.

W zakresie ruchu jednokierunkowego przy ul. Karkonoskiej w Lubawce informuję, iż niniejsza ulica znajduje się w zarządzie Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei. W związku z powyższym Gmina Lubawka nie jest uprawniona do podejmowania działań w ww. temacie.

Pytanie nr 2:

Na jakim etapie jest zorganizowanie miejsc parkingowych przy targu oraz czy działa już monitoring przy Florianie.

Odpowiedź:

W dniu 05.07.2023 r. zostało wystosowane pismo do Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce w sprawie miejsc parkingowych przy targu, z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie. W chwili obecnej Gmina Lubawka nie uzyskała odpowiedzi w temacie.

Gmina Lubawka w dniu 03.07.2023 r. przesała do firmy TAURON DYSTRYBUCJA 2 egzemplarze, podpisane przez tutejszy organ, umowy. W chwili obecnej czekamy na odesłanie podpisanej przez przedstawiciela TAURON umowy oraz zamontowanie licznika.

Pytanie nr 3:

Kiedy nieświejące lampy w Chełmsku Śląskim zostaną naprawione.

Odpowiedź:

W chwili obecnej, w związku z licznymi awariami i wysokimi kosztami naprawy, Gmina Lubawka planuje dokonanie kompleksowej modernizacji oświetlenia w Chełmsku Śląskim.


Pytanie nr 4:

Czy nowe oświetlenie, które jest robione przy parkingu w Miskowicach robi Urząd czy prywatna firma.

Odpowiedź:

Nieruchomość, na której prowadzona jest inwestycja stanowi własność osoby prywatnej.

Z up. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA LUBAWKA
[Signature]
Sławomir Antoniewski

Sprawę prowadzi: Alicja Szczygieł 
Referent ds. inwestycji, ochrony zabytków
i estetyki przestrzeni publicznej
Wydział Inwestycji i Infrastruktury
Urząd Miasta Lubawka
Tel.: 516 322 677
Email: szczygiel.alicja@lubawka.eu

